
2024 年度 第 4 クォーター時間割 2024/12/6 – 2025/2/3 

南 6 号館 1 階 109 演習室（24 台） 

時限/曜日 月 火 水 木 金 

1/2 時限 

8:50-10:30 

     

3/4 時限 

10:45-12:25 

     

5/6 時限 

13:30-15:10 

      

7/8 時限 

15:25-17:05 

     

 

南 6 号館 2 階 211 演習室（40 台） 

時限/曜日 月 火 水 木 金 

1/2 時限 

8:50-10:30 

コンピュータサイエンス第 2   コンピュータサイエンス第 2  

3/4 時限 

10:45-12:25 

コンピュータサイエンス第 2   コンピュータサイエンス第 2  

5/6 時限 

13:30-15:10 

 コンピュータ実習 

JUHASZ Gergely 

 

   

7/8 時限 

15:25-17:05 

    

 

南 6 号館 2 階 219 演習室（40 台） 

 

南 4 号館 情報ネットワーク演習室 第１演習室（72 台） 

時限/曜日 月 火 水 木 金 

1/2 時限 

8:50-10:30 

コンピュータサイエンス第 2 融合理工学とデータサイエンス

(Ⅱ)杉下佳辰, 石塚知香子 

コンピュータサイエンス第 2 コンピュータサイエンス第 2  

3/4 時限 

10:45-12:25 

コンピュータサイエンス第 2 コンピュータサイエンス第 2 コンピュータサイエンス第 2  

5/6 時限 

13:30-15:10 

統計学 C 

大和冬樹 

材料計算科学基礎 

山口晃, 神谷利夫 

 統計学 C 

大和冬樹 

材料計算科学基礎 

山口晃, 神谷利夫 

7/8 時限 

15:25-17:05 

ロボットの機構と力学 

山北昌毅 

  ロボットの機構と力学 
山北昌毅 

 

 

南 4 号館 情報ネットワーク演習室 第２演習室（92 台） 

時限/曜日 月 火 水 木 金 

1/2 時限 

8:50-10:30 

コンピュータサイエンス第 2 計算化学・情報演習２ 

鷹谷絢 

コンピュータサイエンス第 2 コンピュータサイエンス第 2  

 

3/4 時限 

10:45-12:25 

コンピュータサイエンス第 2  コンピュータサイエンス第 2 コンピュータサイエンス第 2  

5/6 時限 

13:30-15:10 

生命理工学基礎実験・演習第一 

山田、伊藤､北尾、瓜生 

(1/27,2/3 のみ) 

 

  生命理工学基礎実験・演習第一 

山田、伊藤､北尾、瓜生 

(1/30 のみ) 

 

 

7/8 時限 

15:25-17:05 

計算物理 
関澤一之 

 計算物理 
関澤一之 

 

2/22 v2 

(S:x)は Spartan を利用する講義で、参加者が x 人であることを表します。講義中は、講義担当者から許可がない限り、履修者等の関係者以外は利用できません。 

講義以外ではメンテナンス等で利用できないことがあります。詳細は http://www.edu.gsic.titech.ac.jp/calendar.html をご覧ください。 

時限/曜日 月 火 水 木 金 

1/2 時限 

8:50-10:30 

コンピュータサイエンス第 2  プログラミングと数値解析応用 

秋田大輔 

コンピュータサイエンス第 2  

3/4 時限 

10:45-12:25 

コンピュータサイエンス第 2  コンピュータサイエンス第 2  

5/6 時限 

13:30-15:10 

     

7/8 時限 

15:25-17:05 

     


